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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Shtatorit

Studenti

Albana Nexhmi Musa
Albana Ramadan Sejdiu
Albana Sefedin Durmishi
Albiona Skender Tasholli
Aneta Agron Hasani
Arbnor Aziz Zeqa

Arlind Afrim Vitija

Arlinda Fatmir Tahiraj
Aurela Sherif Lajqi
Benita Bekim Alijaj
Bjonda Isah Rudaku
Bletina Hasim Bérbatovci
Blond Idriz Halimi
Brikena Bekim Avdiu
Clirim Nexhmedin Sejdiu
Delfina Latif Sejdiu
Denat Nehat Bojniku
Dielléz Nexhat Dobérdolani
Donika llir Tasholli
Donjeta Sabedin Zagraxha
Doresa Fehmi Deliu
Doresé Selajdin Krasniqi
Doruntina Naser Bujupi
Drilon Shkelzen Guta
Eldiana Xhevdet Sadriu
Elhame Hazir Hoti

Eljona Fejz Sallahaj

Elvis Naser Regica
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Juridik

Bagelor

Luljeta Plakolli

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta tregtare

Regjistri ID
190401100464
135705
180401100027
190401100113
160401100230
134230
190401100460
159490
190401100051
190401100232
180401100409
180401100224
190401100333
190401100147
180401100546
160401100147
190401100585
160401100234
190401100155
180401100049
180401100328
190401100220
180401100286
170401100669
180401100684
170401100571
180401100322
160401100179

Nota
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Ema Ramé Kelmendi
Enis Zeqir Buligaj
Erisa Jeton Saraqi
Erlind Afrim Cocaj
Ermira Sabit Bequku
Erona Ferat Kabashi
Erona Naman Mucolli
Fahri Arsim Drenica
Fatbardha Fadil Junuzi
Fatjon Fitim Oruqi
Faton Taf Mazrekaj
Filloreta Qazim Islami
Filloreta Sylé Dervishi
Fitore Selim Durmishi
Fjolla Envér Avdyli
Fjolla Jakup Hasani
Florian Jakup Kuleta
Florian Salih Ferizi
Fortesa Fidaim Gashi

Ganimete Ramadan Sabedini

Hasan Mustafa Hoxha
Kosovare Adem Bajrami
Krenare Sami Ferati
Kushtrim Bislim Pérvetica
Lavdije Avni Gashi

Leart Kadri Krasniqi

Linda Islam Rrahmani
Liridoné Hizdri Zymeri
Loreta Murat Ibrahimi
Mareza Shefget Dragusha
Marigoné Hilmi Uka
Mentor Kamer Mani
Miranda Bekim Bislimi
Mirjeta Nexhmedin Spabhija
Mirlind Agim Aliu

Mirlinda Mustaf Bulligi
Murtez Selver Zejnullahu
Nderim Ramadan Hyseni
Nilda Shemsi Tmava
Njomza Hysni Isufi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100390
180401100458
190401100269
150401110244
150401120010
190401100136
190401100367
180401100397
180401100159
150401110347
121053
140401110999
150401110372
180401100025
190401100196
180401100194
150401110517
170401100743
160401100028
137788
180401100678
180401100320
190401100264
170401100550
110401120011
160401100232
180401100611
190401100091
140401110860
140401120343
190401100623
401100005
150401110294
90401120103
190401100528
190401100126
190401100028
90401110201
180401100719
135424
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

69 Njomzé Muhabi Ademi

70  Orhan Bajram Abazi

71  Qéndresa Adem Gashi
72 Qendresa Ekrem Hajredini

73 Rea Menderes Emini
74  Rrita Erdogan Rexha

75  Shperblim Brahim Salifeta
76  Verona Shpejtim Januzi
77 Vjollca Fahri Sylejmani

78 YIl Selatin Ahmeti

79 YIl Xhevat Simnica
80 Yllka Enver Asllani

81 Zyrafete Kadri Krasniqi
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Provimi mbahet mé datée: 04.09.2023

Amfiteatri i Madh, 14:00

190401100076
100401110440
160401100156
160401100033
150401110497
180401100426
170401100691
190401100217
127059
146253
180401100605
180401100412
140401110380
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